



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000010/18 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.002.009	CADASTRO CONTRIBUINTES MOBILIARIOS-DECA CADASTRO CONTRIBUINTES MOBILIARIOS-DECA: TIMBRADO, 50 jogos x 2 vias (1ª branca 75g – 2ª bond amarelo 75g) com impressão frente e verso A: 30cm L: 21cm	BLC	5	28,278	141,39
2	003.002.059	CARTÃO CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAME UND CARTÃO CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS: TIMBRADO, branco 180g com impressão frente e verso A: 21cm L: 29,30cm	UND	1.500	0,181	271,50
3	003.006.012	CARTAO CONTROLE HIPERTENSAO/DIABETES CARTAO CONTROLE HIPERTENSAO/DIABETES: TIMBRADO, branco 180g com impressão frente e verso A: 21cm L: 31cm	UND	1.000	0,227	227,00
4	003.002.041	ENVELOPE-BOLSO PARA LIVRO ENVELOPE-BOLSO PARA LIVRO: 9,7cm x 12,5cm – saco ouro A: 12,5 cm L: 09,5cm	UND	3.000	0,147	441,00
5	003.002.023	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO GRANDE CENTR UND ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO GRANDE CENTRO SAUDE III TIMBRADO/PRONTUÁRIO e MATRÍCULA A: 26cm L: 37cm	UND	3.500	0,398	1.393,00
6	003.002.019	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO GRANDE TIMBRA UND ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO GRANDE TIMBRADO A: 24cm L: 34cm	UND	1.000	0,373	373,00
7	003.002.020	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO MÉDIO TIMBRAD UND ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO MÉDIO TIMBRADO A: 20cm L: 28cm	UND	1.000	0,273	273,00
8	003.002.060	ENVELOPE OFICIO BRANCO-TIMBRADO ENVELOPE OFICIO BRANCO-TIMBRADO A: 11,5cm L: 23cm	UND	3.000	0,121	363,00
9	003.002.040	FICHA CADASTRO/AUTOR/TITULO FICHA CADASTRO/AUTOR/TITULO: TIMBRADO, 7,6cm x 16cm – azul 180g com impressão frente e verso A: 16cm L: 07,5cm	UND	3.000	0,059	177,00
10	003.002.028	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (F.A.A.) FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (F.A.A.): TIMBRADO, 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 17,6cm L: 21cm	BLC	500	3,51	1.755,00
11	003.002.027	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO-CS III FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO-CS III: branco 180g com impressão frente e verso x 2 cores A: 21,3cm L: 15cm	UND	700	0,237	165,90
12	003.002.035	FICHAS DE S.A.D.T. - CS III FICHAS DE S.A.D.T.(requisição de serviços de diagnose e terapia) - CS III: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 15,5cm L: 21,3cm	BLC	100	3,247	324,70
13	003.002.005	GUIA DE MOVIMENTO DO CAMPING GUIA DE MOVIMENTO DO CAMPING: TIMBRADO, 50 jogos x 2 vias (1ª branca 75g – 2ª bond azul 75g) numeradas com impressão frente e verso A: 31cm L: 20cm	BLC	40	12,60	504,00
14	003.002.015	PASTA DE PROCESSO-INTERNO PASTA DE PROCESSO-INTERNO: TIMBRADO, azul 180g/VINCADAS A: 32,5cm L: 24,5cm	UND	2.000	0,393	786,00
15	003.002.031	PASTA DE PROCESSO DE DESPESA PASTA DE PROCESSO DE DESPESA: TIMBRADO, branca 180g/VINCADA COM JANELA E CORTE A: 30cm L: 21,5cm	UND	5.000	0,325	1.625,00
16	003.006.010	PASTA DIVIDA ATIVA PASTA DIVIDA ATIVA: TIMBRADO, rosa 180g/VINCADAS A: 32cm L: 24cm	UND	500	0,553	276,50
17	003.006.005	RECEITA SOB CONTROLE ESPECIAL RECEITA SOB CONTROLE ESPECIAL: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 21,2cm L: 14,6cm	BLC	100	3,247	324,70
18	003.002.025	RELAÇÃO DE REMESSA DE PAPEIS DIVERSOS-CS III RELAÇÃO DE REMESSA DE PAPEIS DIVERSOS-CS III: TIMBRADO, 50 jogos x 2 vias (1ª branca 56g – 2ª bond amarelo 50g) A: 15,2cm L: 20,8cm	BLC	50	4,567	228,35
19	003.002.010	REQUISICAO ANALISE CLINICA-SANGUE REQUISICAO ANALISE CLINICA-SANGUE: 25 jogos x 3 vias (1ª branca 56g – 2ª bond verde 50g – 3ª papel jornal) A: 14,3cm	BLC	300	2,539	761,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000010/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
20	003.002.022	L: 17,4 REQUISICAO DE MATERIAL-COMBUSTIVEL REQUISICAO DE MATERIAL-COMBUSTIVEL: TIMBRADO, 50 jogos x 2 vias (1º branca 75g – 2 bond rosa75g) numeradas a partir de 122.251 A: 11,5cm L: 19,5cm Total ->	BLC	200	3,963	792,60
					65,238	11.204,34